

# Bert Teknik IVS

Skovbrynet 43  
8450 Hammel

Årsrapport  
17. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2018**

---

**Carsten H. Berthelsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bert Teknik IVS  
Skovbrynet 43  
8450 Hammel

CVR-nr: 38339192  
Regnskabsår: 17/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Kimrevisor!com IVS  
Rønne Alle 12  
7600 Struer  
DK Danmark  
CVR-nr: 37141798  
P-enhed: 1020796258

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår.

Årets nettoomsætning udgør 500 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 tkr.

Ledelsen anser åretsresultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 76 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 17. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		500.314
Produktionsomkostninger .....		-190.309
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>310.005</b>
Distributionsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		0
Andre driftsindtægter .....		0
Andre driftsomkostninger .....		-210.329
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>99.676</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.674</b>
Skat af årets resultat .....	1	-23.320
<b>Årets resultat .....</b>		<b>76.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		19.075
Overført resultat .....		57.279
<b>I alt .....</b>		<b>76.354</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		94.304
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>94.304</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>94.304</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		48.160
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		38.472
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>86.632</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.936</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		19.075
Overført resultat .....		57.279
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.355</b>
Udskudt skat .....		1.408
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		21.912
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>23.320</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.155
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		58.373
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>81.261</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>104.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.936</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	21.912	
Ændring af udskudt skat	1.498	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>23.320</u>	